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SYLVIA 
 

przybliżony rok urodzenia: 2023 

waga w dniu przyjęcia: 15 

chodzi na smyczy: tak 

kastracja/sterylizacja: tak 

akceptuje inne psy: tak 

 

Sylvia to niewielka, przeurocza sunia ważąca zaledwie 15 kg. Trafiła do schroniska po 

urodzeniu szczeniąt, które były całym jej światem. Teraz, gdy szczenięta znalazły swoje domy, 

przyszedł czas, by to Sylvia poczuła, jak wygląda życie otoczone miłością i troską. 

• Łagodna i delikatna: Sylvia ma w sobie niesamowity spokój i ciepło. Jest subtelna w 

kontaktach z ludźmi i zawsze stara się być niewidoczna, co czyni ją wyjątkowo ufną i 

wdzięczną. 

• Przyjazna i grzeczna: Ta sunia to idealny towarzysz dla każdego – zarówno dla 

rodziny, jak i osoby szukającej spokojnego przyjaciela. Jej grzeczność i delikatność 

sprawiają, że szybko zyskuje sympatię. 

• Towarzyska: Sylvia akceptuje inne psy, co czyni ją doskonałym wyborem również dla 

osób, które już mają czworonogi. Z łatwością nawiązuje relacje z innymi zwierzętami, 

dzięki czemu może być wspaniałą kompanką. 

• Przygotowana na spacery: Sylvia potrafi chodzić na smyczy, co oznacza, że wspólne 

spacery będą dla niej i jej opiekuna radosnym czasem spędzonym razem. 

Sylvia szuka domu pełnego spokoju i miłości. Idealnie odnajdzie się wśród osób ceniących 

sobie harmonię i serdeczność. Potrzebuje kogoś, kto doceni jej łagodny charakter i pokaże jej, 

że zasługuje na życie pełne ciepła. Będzie świetnym towarzyszem zarówno dla rodziny z 

dziećmi, jak i osób starszych, które pragną dzielić codzienność z wiernym przyjacielem. 

Zapraszamy do odwiedzenia naszego schroniska. Adopcje odbywają się: centrum adopcyjne: 

Chełmońskiego 31 w Łowiczu lub schronisko: Piotrowice 24a (gmina Bielawy). Telefon 

adopcyjny: 693-691-963 ( pn-sb 15.00 -20.00). Jeśli nie możesz się dodzwonić, wyślij SMS na 

numer 452-560-566 z imieniem zwierzaka – oddzwoni jego wolontariusz lub opiekun w 

schronisku. 
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